I —
CATALOGUE PIECES DE RECHANGE FR

KATAJIOI' 3AMNMACHbIX UACTEM RU
N 1.3 8 0 6 7 o 8 / 2 0 1 5
HOMEP MaLUUHbI Bepcud

SPML 9

CREGOIRE
BESSON

WWW.gregoire-besson.com






Version : 08 /2015

CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

KATAJIOI 3AMACHbIX YACTEN

N 138 067

GCREGOIRE
BESSON

SPML 9

Homep

nucma Designation planche HaumeHoeaHue nucma ramma UsmeHeHue eepcusi  N°cmp.
AB-170 Charrue SPML-F9 (W9) Ht 170 AB...; 29/01/2008 A 2
RA 7202 Palonnier fixe 4N-D3 Std Cuenka HenoaemxH. 4N D3 Std RA 72 02; 08/10/2014 C 3
RF 900 016 Kit decompression retournement SP RF 900 016; 12/03/2015 A 5
RA 90 025 Retournement semi-portée monoroue Std MexaHuam nepesopota SPML9-SPMLW9 ST RA 90 025; 07/04/2015 E 6
1212149 Kit Hyd. N°60 Retourn.+ Roue SP9 I'map.komnnexkt N°60 nepesopoT+ Koneco SP9 1212 149; 18/10/2012 C 10
Fut-piston Fut + Piston retournement cremailliere 0 03/11/2014 B 11
RA 92 Valve PUSH-PULL 1/2" a clapet Mydrta paspbiBHas 1/2" ¢ knanaHoMm RA 92 9/05/2007 B 12
RB 420 901 Deport SPML9 Hyd. Indep. bokosoe cmelueHre SPMLY rugpasn. Hesasucum. RB 420 901; 15/04/2014 B 13
1223437 Vérin dép. SPML-F9 (DE100x45 C290) 1223 437, 14/04/2014 A 14
1223411 Kit hyd. deport direct SPML9 PemkomnnekT ans rugpouunudapa cmeleHns SPML9 1223 411, 16/07/2013 A 15
RB 533 103 Barre de stab. SPML9 1000 (1+6) 4557mm banka ctabun. SPML9 100 (1+6) RB 533 103; 4/04/2007 A 16
RF 29 151 Roue RAD-SPML9 700x12 160-170 Koneco RAD-SPHR8 700x12 160-170 RF 29 151; 21/01/2005 A 17
1291305 Moyeu 505A Lg:90 special SPL9-DRL20 ETVZV(')”;; cbope caapHas - keaap Ban 50, 5 0TBEPCTA, 1 ) a0c 15/11/2013 A 18
RB 183 697 Caisson SPMLB9 7/1000 (Av + 6) Keccon SPMLB9 7/1000 (Av + 6) RB 183 697; 06/12/2011 B 19
RB 261 721 Rallonge Av-Ar SPMLB9 1000 5 angles Mepexogtuk AV-AR SPMLB9 100 5ang RB 261 721; 4/04/2007 A 20
RB 615 051 Roue 16.0/70-20 AS504 Semi-Portée monoroue RB 615 051; 09/07/2015 B 21
1292306 Moyeu complet 8trs Crynumua koneca 8 ot 1292 306; 24/02/2015 A 24
1292371 Verin SE 125 C125 1292 371, 26/03/2015 B 25
1292342 Kit hyd. roue SPML9 (vérin SE 125 C125) PemkomnnekT ans ruapouunuHapa koneca SPML9 1292 342; 08/10/2014 B 26
1292 354 cata  Kit graissage de roue SPML9 Habop cma3unk koneca SPML9 1292 354; 1/04/2008 A 27
RC3231 Sécurité boulon dégageante B9 (5 angles) 3awwmra SPB9 GB 5 Yrons Eg 22 g;gg g; 22 25/09/2013 B 28
RF 92 012 Boulon de securite 10.9 / B4-B7-B9 BonT 3awwmtsl knace 10.9 (2) RF 92 012; 3/09/2007 A 29
RD 77 37-38 Corps B3 EP+C B2-16" CV7 Kopnyc B3 EP+C B2-16" CV7 RD 77 37;RD 77 38; 21/10/2010 A 30
RE 12 01 Support Rasette Standard (Paire) KpoHLUTENH NpeanmyxH1ka CTaHAaPTHLIA napa EE E 8;25 ig g‘;’ 22/12/2005 A 31
RE 51 01 Rasette standard MMpennnyXHWUK CMEeLIaHHOro TUna RE 51 01 & RE51 02 04/11/2010 B 32
RF 90 59 Rampe Signalisation Ar SPML/F9 SPL/F9 M22 RF 90 59; 16/04/2014 A 33
Ul 18 70 Kit stickers pour gamme SPML/F (W)9 Ul 18 70; 27/02/2014 A 34
Acces_Hyd Accessoires hydraulique rapaBnmyeckne akceccyapb! ; 16/07/2015 A 35




[yr SPML9 (W9) Ht 170

)

AB... (/1)

LN LRI
A~

29-Jan-08

MAYr SPML9 (W9) Ht 170

LS RERHE

LIS
SaVogl

‘ Cnpasra ‘ Kommyecrso ‘ Ne o karanory ‘ Hammerosarme ‘
Bequille charrue SP9 NM (05/2000) courte
1 2 1223 162 Mopncraeka nnyra SP 1m60 (NM ¢ 05/2000)

29-Jan-08

AB... (/1)




Palonnier fixe 4N-D3 Std

TpaBepca cuenin Fixe 4N-D3- cTaHg.

P
<\

GREGOIRE
BESSON

RA 7202 (1/2)

5 11
/ /
/
/S
/ /
/

Crpaska = Kommsecrso | N° o karanory HanmeroBarye

1 1 1223210U E:;:aa: ol 6% va 110"

21 mm Dometge e e e

3 1 2B g e oo
C1 | mm e

5 1 122 128 Axe vertical cardan 110°- Dia 50, Ig. : 605 mm, pas 2.00

Ocb BepTuKansHas kapaata SP 110° opnam.50 an.605 war 2.00

6 1 122 191 'IFslaoslnplg; i'éﬁoi'iﬁiﬁ'ag 3N/AN

12 feds e o

o2 e St

9 212195 enmen naros

01 i Gl oY

Mo 8 e s (BRVED) - D5, g, 40 mm
12 1 122280 | O e i kol SP Dia8 n, 155

13 1 122273 Eﬂggadgntﬂﬁﬁﬁgﬁxﬁrsam caapHas SP

14 1 122002 P e e N i 10 A 50w

6 2 mm Smmemua

11-Jul-11

Revision : C
Ma J :08-Oct-14




Palonnier fixe 4N-D3 Std
TpaBepca cuenin Fixe 4N-D3- cTaHg.

16
{

RA 7202 (2/2)

Yiiila
//

Pra A
===

EBREGOIRE
BESSON

Cnpaska = Kommecrso | N° o karanory Hamerosare
/ 16 g 122360 | 5oy imvsoitxonyr a0 2616 sepi
17 4 122361 | [inecvvua Gotoots summyran 2616  20c49
18 1 122373 | o Grompoms nopazinn SP9 a1, 315w
19 4 VI2T12 | g W Niax To-8.8 2NBL DING3!
20 5 VI2905  go\\iton 5. 8.6 ZNBL DINGGS
21 2 VI2916 | o o 70 8.6 ZNBL DING31
22 4 V30 | pe i"ﬂZmiLdm”on“ﬁfo;fifdﬁ M war 125
23 3 VJ 322 F:E?(: Hgﬁﬁgjcl;lonhg;ozm- g?; I-1I7I?/I 12 war 175
24 1 VJ 335 F:E?(: Eﬂgﬁzgjcl;lonhgsgm- g?ds H20I(\J/I 30 war 200
25 1 VLoo2 bl Be s
2% 1 VL08R O et aowaom Dia 10 Z
27 2 VL4ta  poople I,Z’;‘é‘éiiﬁ'if‘r’g.axso
28 2 VM 201 et Mo o 125
29 1 VM 203 gnrf;iﬁﬁﬂrﬁgf? 3593:112/'380)(1711 §g°
30 2 VM 410 g;vxit;:g rco::;;tgg ronoskoii4x9

11-Jul-11

Revision : C
M a J :08-Oct-14




Kit decompression retournement

RF 900016 (1/1)

P A
A==

OREGOIRE
BESSON

/
L;‘
Z/ﬁ

y

Crpasxa Kommecrso | N° nio karanory Haunmerosarmne
Bague BS13 - Dia13x21 ep: 2
1 3 1114639 | Brviva BS13 - Diat3x21 Tonu, 2
2 1 1115321 | Clapet anti-retour 1/4
Embout a sertir 6 male de 8 -
3 1 1116 553 Hacapok Ha rugpotunanr 6 M 8 - BHeLUH.
4 1 1116 588 | Unions nu male 1/4 - male 1/4
5 1 1116589 | WA
6 2 1122 394 Coupleur femelle a clapet 1/4 ISO-A
7 1 1122 396 Bloc pour prise push-pull 1/2
8 1 1122 397 Bidon reserve d'huile
9 1 1122 398 Support de bidon de recyclage
10 1 1122 399
@ 1 1122 404 | Kit de compression retournement
Bague BS23 - Dia23x31ep: 2
12 2 1231312 | grynva BS23 - Dia23x31 omuy, 2
13 2 19231535 Union nu male 3/8 - male 1/2
Vis H M6x 10 - 8.8 ZNBL
14 2 VI2601 | 5o HMex 10- 8.8 ZNBL
Vis H M8x 50 - 8.8 ZNBL
15 2 VI2T10  Bonr HMex 50- 8.8 ZNBL
Vis H M12x 45 - 8.8 ZNBL
16 2 VIZ08 | Eonr HM12x 45- 8.8 ZNBL
‘ : - Rondelle plate MU8 ZNBL
NN \ ~1 17 2 VK 502 lMpoknaaka nnockas cpeaHas M 8 U
QWW \ \\\ \ \ ~15 Goupille elastique epaisse - 8x30 mm
A \ \ 18 1 VL 221 - )
; / \\ \ ) \ \ \ LUnnuHT pa3soaHoiA TONCTBIK - 8x30 mm
| N \ \ Collier Serflex 8mm Dia10 4 D16
U\ s\ 13 \ 2 \7 7 s 19 2 VM301 ' Xomyr oot 8mm Diat0 - D16

12-Mar-15

Revision : A
MalJ:




RA 90 025 (1/4)

Retournement semi-portée mono-roue hors-raie

MexaHu3m nepeBopoTta

ZT B
A=

GREGOIRE

BESSON

Hanmeroparre

Came de blocage en transport
Kynak 6nokupoBku B TPaHCNOPTHOM MOMOXEHUU

Kit Hyd. N°60, Retournement + Roue semi-portée monoroue
Mmap.komnnekt N°60 nepesopot+ Koneco

Support distributeur

Support limiteur de pression
KpoOHLUTEH orpaHnuuTens faBneHus

Boitier de retournement
Kopobka nepeBopoTa

Broche de bequille
ManeL noacTasku

Axe blocage transport
Ocb 6roKUPOBKY B TPAHCT. NOMOXKEHUM

Douille blocage transport
BTynka GrokvMpoBKW B TPaHCMOPTHOM NONOXEHUM

Collier double 2x20 complet
XomyT ABOMHOM - 2 X 20 MM B cbope

Rondelle plate speciale - 30.5x70x10
[Waiiba nnockas Luupokas - 30,5x70x10

Limiteur de pression 3/8
OrpaHuuutens gasnexust VBQ 3/8

Ressort de blocage en transport - Dia 40, Ig. : 110 mm
MpyxuHa 6uc 6GNokUpoBKM B TpaHCNOPTHOM nonoxeHuu Dia 40 gn. 110Mm

Axe Du50, Lu:378
Ocb ropusoHTancHas kapaaHa Diab0

Axe Du25 Lu:100
Ocb nopcraeku SP Dia 25

Crpasra | Kommvecrso | N° o karamory
1 1 1123 115
- 1 1212 149
2 1 1223112
3 1 1223 115
4 1 1223152U
5 2 1223 164
6 1 1223173
7 1 1223 211
8 2 1235 106
9 1 122 106
10 1 122 221
11 1 122 224
12 1 122 250
13 2 122 253
14 2 122 295

Rondelle plate speciale - 50.5x82x2
[Llain6a nnockas Lwmpokas - 50.5x82x2

05-Apr-07

Revision : E
M a J:07-Apr-15




Retournement semi-portée mono-roue hors-raie

P A

RA 90 025 (2/4)

MexaHu3m nepesopoTa et
mEooi,
Crnpaska  Kommecrso | N°no karanory Hanmernopanne
15 1 122375 ﬁif;araﬁ;;gﬁiar;cn nepeaxa
16 4 VTS e s el
17 T VIZTI0 g0 86 NaL
18 6 VI3l o086 2NBL  pesesa o5 mm
19 2 VISB06 gt oo e s e
20 2 V4B g R Nl
21 2 vaeR e e aa
22 1 V320 fcn:igﬁit)dclr-lonhgp%;\fsﬁy H M8 6 261
23 2 Vst po E(:I:Mit)dclr-lon'\gs(fm it M24-8 ZNBL
24 1 Vi35 | Eﬂgmidc:lonhgp?m- S 2 A ZNBL - war 200
25 4 Vi3s3 o fcrﬂgnigdc:lonhgpi;\aasﬂ b M-8 ZNBL
26 2 VL 101 Eﬂﬂ? cﬂg’;m?-:ssm% konbLom Dia 6 Z
27 1 VL2l o oncmi - 60 mim
28 4 VLIS eV 63660

05-Apr-07

Revision : E
M a J :07-Apr-15




Retournement semi-portée mono-roue hors-raie e
A=

MexaHu3m nepeBopoTta orsocres

BESSON

Cnpaska | Komwyecrso | N° o karanory Hawnmeropanwe
Piston retournement - Larg:107 mm, Dia 150 mm
1 1 2 1223117 MopLueHs M wupuna 107 Dia 150
\ Boitier de retournement
\ 2 1 1223152 U Kopobka nepesopota
Pignon - larg. : 133 mm
1 1223155 lecrepHs [n.133 Mm
Bague plastique pignon
1 1223 156 BTynka nnacTmaccoBast LECTEPHM
Galet de guidage de cremaillere
1 1223 157 Ponuk HanpaensoLui1 peitku
Axe du galet Av. frain
1 1223158 Ocb ponuka /TpaBepca CLEnku
1 1993 194 Rondelle speciale, Appui Int. du boitier, Dia 85.5x160 ep : 2 mm
Mpoknagaka cneuynansHas Dia 85,5x160x2 Mm
Fut Retrounement semi-portée Dia150
2 1223 236 Mapouunuugp Dia 150
Support pignon
1 1223 401 [lepxatens LecTepHu
Bague composite Dia4d0x48 Lg=40
2 1291306 Brynka komnoauT Dia 40x48 an.40
9 199 931 Bague plastique - Dia 93 x 86, Ig. : 120 mm
Brynka nnactmaccosasi D93x86 [1n.120 / nepxarens LwectepHu
Bague bronze - Diab0x55, Ig. : 40 mm
4 122 246 Brynka 6poH3soBas - Dia50x55, Ig. : 40 mm
1 122 951 Fusee Av. du berceau - Dia 85, Ig. : 790 mm
Llandpa nepeaHss kavatoweitca nnutol Dia85 an 790mMm
Cremaillere - larg. : 100 mm
1 122 256 Peitka wwupuHa 100 Mm
5 122 265 Vis H M27x 60 - 10.9 Brut, filet /45mm, pas200
bont HM27x 60 - 10.9, Pe3abba /45mm,wuar200

05-Apr-07

RA 90 025 (3/4)

Revision : E
8 M a J :07-Apr-15




Retournement semi-portée mono-roue hors-raie

MexaHu3m nepeBopoTta

T
QA=

REGOIRE

RA 90 025 (4/4)

BESSON

Crpaska | Kormvecrso | N° o karanory Hanmeroparne
16 | 20 802503000 po AR 8o
17 VI e MDD AT
18 1 VIBBI5 T 10 ZNBL -posta 6 mm
19 2 vTot e 09 2L
2 4 s g ah
21 2 V4902 e o 8 Bt
22 1 Vst e HgﬁigicTHon'\gp?M- S M24-8 ZNBL
23 2 VU626 e e e HU M30- 8 ZNBL
24 2 VK502 o D e oo M 8 U
25 1 VK 510 ﬁﬁﬂﬂﬁgﬁﬂantﬁo“ﬂfﬁcfeﬂq M24 U
26 6 VK 522 ﬁﬁﬂﬁ!ﬁé’ﬁ%&f "NordLock" ZNBL NL27
27 4 VM 201 e i Mo e 195
2 1 VM 205 A 150
2 2 VM 207 e e a0r D 10 v, war 1.50

05-Apr-07

Revision : E
M a J :07-Apr-15




I'wap.xomnnexkt N°60 nepeBopoT+ Koneco SP9

1212 149 (1/1)

08-Dec-11

Revision : C
MaJ:18-Oct-12

10

['vap.komnnekt N°60 nepeBopot+ Koneco SPY (wzar S sswu)

Crpagka | Kormyecrso . N° o karanory Heanmeriobarme
e trem e
22tz Relinmaedioy: et
3 2 1223136 E.Ilﬁ);.HtI)rlgﬁgQBi'. } lga755/?6EL211E 71520é|\/?'?;BHYTp.-M12BHyTp. Ha 90°
4 1 1292169 E}%H'ﬁﬂngfﬁ . L|391a358/?g?nzgﬂa\:/ag1§1 2-MVA18
5 2 S vaa 12+ ane 12
6 2 BBl . 00D ET2MVATE
08-Dec-11
e 1212149 (1/1)




Fut + Piston retournement cremailliere

I'wapounnuHap + lNopieHs [lepeBopoT

P A
=\

BRECOIRE
BESSON

(1/1)

11

Crpaska | Kormyecrso | N° ro karanory Hammerosarme
1 T 28T ] uwpma 107 Dia 150
2 1 1223118 poeiotoP gg;g&sm Ll Dia150 wwp.107 mm
s 1 toom P Rmmenat ot Dats
4 1 122 364 Clapet parachute "hawe" 3/4

KnanaH napauutot "hawe" 3/4

12-Dec-11

Revision : B
M a J :03-Nov-14




Mydbta pa3spbiBHIOBTbI4YH.1/2" ¢ knanaHom

RA 92 (1/1)

(GRETITE
P AN,
RV

20-Sep-04

Waganme nepecMotpeH :  09-May-07

12

S

MycpTa pa3pbIBHIOBTbIYH. 1/2" ¢ KnanaHoOM = < =t

Crpaska | Ko/mdecTso

Ne 110 karanory

HanmernoBaHwe

1 1

1122 393

Valve a pousse M18 X 150 male
Pa3pbiBHas MydTa BThiuHas M18 X 150 wapuk.

20-Sep-04
W3panme nepecmotpeH :  09-May-07

RA 92 (1/1)




bokoBoe cmelLeHne ruapasi. HE3aBUCUM.

RB 420901 (1/1)

02-Sep-13

Revision : B
MaJ:15-Apr-14

13

bokoBoe CMeELllEeHne rmapaslii. He3aBUCUM.

Crpaska Kormyecrso | N° no kararory Haumeriosarime

1 I oRenivoro aupeameain RT-RT

2 1 1223 402 Eﬁl?a?%gsgsgti)né;leuli;l{lv?: gAIID-I!\;/ILQ CBapHO BHYTPEHHMWIA

3 1 1223403 EL?ja?%gsg:c:tr: )ét;gﬁ.:gl-lluipsl-yl\ﬁLQ CBapHOI BHELLHMA

4 2 1223 405 ﬁgigs Egisalrgtbg?cgggrg lt):nh:tla_ieHuﬂ SPML9

S 1 1223 406 ﬁ);i?: r?:p\éenr:lr;; eruc,jqep?ur:tnﬁup:ﬁtg Bokosoro cmeLyeHus SPML9

6 1 1223 407 ﬁ);igf ;t))brlaqsalrEaXt 6:&%%rrtosfmhglﬂfemn SPML9 BHeLuHero

. 1 1223 411 ﬁimé’ﬁé’éﬁqﬂ?ﬁnﬁmﬁumpa cMeLeHus

7 1 1223 437 | Vérin dép. SPML-F9 (DE100x45 C290)

8 4 123112 eyromian SPERWI-PSPWO - Dia 50.x 35, ron 10w

9 3 122106 [‘uiﬁ%ﬂ'ﬁﬁéiiiﬁiiiﬁfai‘ifi 205x70x10

04 e e BRVAD) - Disitnts . 40

Mo A e o, 505X 8212

2 VI e M2 %

13 3 VJ 335 Fac;l?(g g(ﬂgﬁzgjcron“gsgm- gtads I-ZIOI(\)/I 30 war 200

14 2 VL ool oncri- 10460 mm

15 1 UM 201 oo M e 125
Rt:if;pls RB 420 901 (1/1)
MaJ:15-Apr-14




Vérin dép. SPML-F9 (DE100x45 C290) (@rz<Bsm) Vérin dép. SPML-F9 (DE100x45 C290) (wwa»<SBsma)

Cnpasxa  Kommecrso | N°no karanoly HanmeroBatime
1 2 1116241 | et GEISHO 3655135
2 2 1122 467 | Blocage pilote
3 1 1223 437 | Vérin dép. SPML-F9 (DE100x45 C290)
4 1 1223438 | Kittige / Vérin 1223 437
5 1 1223439 | Jeude joints vérin DE 100x45
6 2 VM 104 giTrgEg::?(gL:f: :ﬂ;g?;ﬁ: BHYTp. Dia 55
7 VM o M war 125
8 VM NB125 ynoson a0

14-Apr-14 14-Apr-14

Revision : A Revision : A
MaJ: 14 MaJ:

1223437 (1/1)

1223437 (1/1)




Pemkomnnext ans mapouunuugpa cmelyequss SPML9

Pemkomnnekt Ans apouyunuHapa cmellenmnst SPMLY | (wames S = ssson)

1223411 (1/1)

Cnpasxa = Komwectso | N°no xaranory HamnmerosaHme

Union nu male8 + male3/8 Cyl

1 2 1116144 | \viep ronwii M8 + M3/8 Cyl
Coude adaptable ecrou 8 + male 8

2 2 1116 525 AnanTep u3orH. raiixa 8 + "nana” 8
Flex hyd 1/4 Lg:4500 (E8-MVA18)

3 2 1116605 | )\ar rwpasn, - Dial/d” - g, 4500 E8-MVA1S

16-Juk-13

Revision : A
MaJ:

1223 411 (1/1)




Barre de stab. SPML9 1000 (1+6) 4557mm

RB 533 103 (1/1)

04-Apr-07

16

Barre de stab. SPML9 1000 (1+6) 4557mm

AL~

Cnpaska | Kormyecrso = Ne rio karasory Hanmernoparwue
1 tnioa Fomesdeomeds e s
SRR T
3 1 1212166 (K;L?o?l%ngp;ﬁﬂr ﬁgg;zzggﬁ.nnyroa
G o
5 L 1212411 (K::[:f;pAazﬁl?:ﬁr/r issﬁatﬁ:agﬁmﬁaﬂ 6anka SPML9
6 1 1212 421 E:Lrsad;:gizﬁ::;m?ﬂgaz ngg)ﬂgz 'I\'fe!-p?enHﬂﬂ 1100
7 1 1912 424 Barre de stab AR SPML9 M22 7 corps 100 (I = 3458)
Banka ctabunmaauuoHHas ceapHas 3agHss 3458
8 L 1233 264 Ec;ra%ﬂlgn[gahea]s_lﬁic;iﬂa Iﬁj;ogsgﬁs-xgsé()e%;( EST::mm. 7 Mm
9 1 1233 267 Ec[ou freinvusine H M30, pas 2.00 ep. : 20 mm
l"aitka ¢ Heinoctonopom H M30, Tonuw, : 20 mm war 2.00, ¢ mex.obp
10 R0 o oneo SPULS
1 4 VI 29 02 \éfnl;l I'-\IA:\/I21)(22)?20 8.8 Z, filet/20 mm
28 vises g ey
1B 2 VIS8 a0 pobel 02 88
14 8 A7 B fcrngﬁideTHon'\g;?:M- f o 250
155 IR aimacronapow 24 war 30
16 4K enta oot cpeain MUT2
04-Apr-07 RB 533 103 (1/1)




Roue RAD-SPML9 700x12 160-170

(GRETITE
P AN T
RV

RF 29 151 (1/1)

21-Jan-05

17

Roue RAD-SPML9 700x12 160-170

7\ >g.‘%% KIHE
S

Crpaska | Kommectso | Me o karanory Hanmeropanme

1 1 1291302 | s amcioro someca SPLO

9 1 1291 303 Axe d'orientation roue Av. dguble - 040, Ig. : 360 mm, pas 2.00
Ocb nosopoTa cynopTa JiBoitHoro koreca - O 40, an. : 360 mwm, war 2.00

)z mm b e

2 e Bmeommeosdes

5 0 oneca RADVL

6 0 eneupanean 30 500

. 9 122 156 Broche de mglaqe de roue de terragt_a -020,1g.: 110 mm
PerynvpoBoyHbli WTHgT koneca Quick SP

8 2 BT epe 0012 ot

9 12 VI R 70-652 Posstnl 4w

10 12 ViJ 329 F:I;?(: I:r?-ligﬁﬁgdcl;lonlgpzozm- Hpal\;2225?uar 250

" 1 VI 335 F:&?(: gﬁgﬁﬁ?cl;lonhgs:m- IPlaﬁllz3000Luar 200

12 2 VL 101 (I.-IS.I?1LJ!|F1)4I|I-I|$ g :'iIF[));SM?-I.KOHbLLOM 06

B VM o M ar 125

21-Jan-05 RF 29 151 (1/1)




Crynuya B cbope cBapHas - kBaap Ban 50, 5 otsepctui, Ig. : 90 mm

(e S B> o)

1291305 (1/1)

20-Jul-11

Revision : A
MalJ:

18

Crynuua B cbope cBapHas - kBagp Ban 50, 5 oteepctui, Ig. : 90 Mm @mgg p— ]

Crpaska | Kommyecrso | N° o karanory HanmeHoBarme
1 1 1291311 Eﬂ;ﬁsun;%yggo%[: Saoig.u ggr,qn. 90 SPSL9-DRL20
2 v ki
’ ! 196 357 iﬁggﬁg‘ zITOVSﬂM?IiI:‘t"?;EJi 45x84 gns cTynuupl
o
s e
ST o 60 o 1
e e o
S e
o s mm memedhmisssm
0 s oo V- a0
N e
S v e
181 WN028 o
R:":‘J’:I:r 1291305 (1/1)
MaJ:




Pama 7/100 SPMLB9 (AV+6)

RB 183 697 (1/1)

15-Feb-10

M a J :08-Dec-11

Revision : B

19

Pama 7/1

PMLB9 (AV+6

Crpaska | Kommsecrso  N° o karanory Hammeroparne
1 N o8 RN
2 T 240 R e SPALS ceaproi
3 1 1212404 e S 6100 e
4 T A28 e nepain SPERS
5 1 1238267 | oenanopont F 30, Tomus. 20 wu ar 2.00, ¢ MeK.op.

2 2B o et 70 ousbosatan
7 2 1233271 iﬂi‘iﬁﬂ?ﬂﬁwﬂfﬂﬁi - Dia50x2,5 SPER8-VL
8 2 1234112 E?;?Eiﬁﬁﬂiﬁi’;ﬁ;ﬁﬂ SLPgE:RJV(\)ﬂ-PSPWQ - Dia 50 x 35, Tonuy, : 10 MM
9 1 1202360 |t ce mﬁgfufc"yﬂﬂﬁa MMAPOLWIMHAPa
10 1 1292 362 | Bras de reglage d'angle de roue SPML-F9
1 1 1292 364 | Support bras d'angle de roue SPML9 100 Rentf.
12 1 1292 365 | Contre plaque Av de sup. angle de roue SPML9 Renf.
36 12228 g (BRVBD)- Diaobess . 40 mm
14 1 VRTT nind ’&‘.’.,?.‘23&3’31'2,1 Dia 200 Mw
1512 VI 0" 66 ZNBL,pecuda a4 mm
16 14 VI3 R0 100 L pessta 36 mm
74 Vet -8 ZNBL
18 12 V329 o T:igﬁﬁt:crHonhgpzfu- B M 22 i 250
19 14 VdJ 331 E:I;ox: fcIﬁgﬁ:t:cronhgpz:u- ‘s’?:l?lof\)ll 24 war 300
20 4 VA0 e T P o Hi M22-
21 2 WM i ar 125
15-Feb-10
s RB 183 697 (1/1)




Rallonge Av-Ar SPMLB9 1000 5angles

(GRETITE
P AN T
RV

RB 261 721 (1/1)

04-Apr-07

20

Rallonge Av-Ar SPMLB9 1000 5angles = <&k

Cnpasxa | Kosmvecrso e o kararory Hanmernoparwue
Rallonge soudee SPML9 - 100
1 1 1212405 [ononHuTensHas cekumsi keccoHa pamel SPML 1000
Vis H M22x70 - 8.8 Z, filet/ 34 mm
2 12 V13413 bont HM22 x 70 - 8.8 Z, Pe3awba / 34 mm
Ecrou frein std H M 22 - pas 250
3 12 ViJ 329 l"aiika ¢ Heinoctonopom H M22 war 250
04-Apr-07 RB 261 721 (1/1)




Roue

16.0/70-20 AS504 semi-portée mono-roue en rale et/ou hors-raie

RB 615051 (173)

Korneco 16.0/70-20 AS504

21

A=
CﬂpaBl{a Kommsecrso | N° o karanory HammeroBanme

1 1 1383 e e i

2 2 B2 e D5, Ig - 4D mm

32 e e poran- 602100

4§ 1 fMieeas Gk bamexs e 0

5 1 112 B0 e acrows M36w400 NM

6 1 1231149 E%%%ﬂliaizgz;dggng-%3F?L59X-8 gxgg.S x 80, Tonu, : 15 Mm

7 1 1233105 ?:g:gqnud2?1\;];;)&;:&/}12?0;9)00?%3 n. Ha 90 at™

8 1 1m6 e e o

9 T BB e oo 0 BT

10 3T onopow FIMAD,Tomis - 20 u war 200, uex.cBp

1 4 1233 269 ﬁggsjfgzgfﬁeﬁﬁiﬁaﬁggyg)a OLIMHKOBaHas

12 4 183271 e e o - Disf025

13 2 BAAI2 e e w50 355 Tonu : 10

14 1 1292 302 Eiﬂ,;’e urgﬁlpla?::aﬂ cBapHasi/koneco

15 1 1202303 poec e soML

16 1 1292 307 ﬁxaigs I'FI)Ci)VBc:')t[)IO'BI'ﬁrb(I;;?J{IMTbI SPML9

17 1 1292 308 é::ﬁrﬁ ﬂ‘:ﬁéﬂsc?ﬁvfff \oneca

24-Sep-13

Revision : B
MaJ : 13-Jul-15




RB 615 051 (2/3)

Roue |16.0/70-20 AS504 semi-poriée mono-roue en rale et/ou hors-rale %%
Korneco 16.0/70-20 AS504 —
Crpaska | Konwecrso | N° o karanory Haumerosarme

18 2 1202310 yorire o0 igano 60x2,5 SPMLO

19 : 1202300 L o e e e o2 oo
20 3 g oneen SPHLY

: A ot ape coneca

: 1 13 e e e
21 1 1202388 oo e SpMLo- 2010
22 1 1292 371 \rlfggoﬁﬁ;uisnﬂizbema Koneca aaaHero SE 125 C125
2 1 12T 354535
o4 6 122288 e e o Doate 1o, 40 mm
25 2 325300 o o bt 35
2% T VIZI05 e 8.8 ZNEL sonens o wewso
27 VA M2 A
28 1 VIZZos Lo e e eL
29 1 Vg0 o pie I:n:igﬁingTHonl\gpso;\fszty H M85 2461
30 1 AR I Eﬂgnﬁt)dcTHon“gp?M_ a1 24 -8 ZNBL
31 1 VLOO1 e e S S
32 7 VM 201 e ot M i 125

24-Sep-13
Revision : B
22 =




A

RB 615051 (3/3)

Roue |16.0/70-20 AS504 semi-portée mono-roue en rale et/ou hors-raie et
Korneco 16.0/70-20 AS504 —
Crnpaska | Kommecrso | N°no karanory Hanmerosarme
1 O e mnoctan- 30 G657
2 1 2B e oo HVI30. noms 20 wt war 2,00, ex 0B
3 1 1230 G e e
4 1 1292 302 Egggﬁgﬁplarj?::aﬂ cBapHas/koneco
5 1 1202306 s ore
6 1 2309 g Galcrya
7 1 12m3t e e
8 1 1292 314 g:ﬁﬁisz;iggc;xR&lL%ouwnMana/ koneco
9 1 1292315 g:):;; gﬁf—lﬁlﬁ:ll:(zneco
10 TR i cospioi
ot tmpey fedenodeinent o
12 U L2 T ittty it
13 1 1292 374 ﬁ;itle?{'ﬂ/u\;(im ?ﬁ;{:ﬁ;ﬁ;ﬁnpa nogLema
14 T 073D Cope15.070.20 TLASS04 B, pase paropa
R
62 wisos g e
72 VIt L
18 T V2904 g as0- 85 ZNEL
1902 Ve L
20 6 w21 poe fcn:lguﬁ?cTHon'\g;:M Sie H M10-8 ZNBL
21 1 vu3ss o E?-llguﬁgjcl:on“g:’c?m SO H 130 -8 2NBL - war 20
22 5 VK 503 ﬁ;zﬂﬁﬂik‘ian‘ﬁo“ﬁk’;"cfeﬁ?n M 10U
5 2 wew [wsssssumzel
24 V0T Gl Tube' 6, ounon,
25 1 VL 213 Goupille elastique epaisse - 6x30 mm

23

LnnuHT pa3sogHoiA TONCTLIN - 6x30 mm

24-Sep-13

Revision : B
MaJ : 13-Jul-15




Moyeu complet 8 trous
Crynuua koneca 8 018

e
A=

BREGOIRE
BESSON

1292306 (1/1)

Crpaska Kormmyecrso | N° o katasnory Hammerosarme
Rondelle 45x80 Lg:5
1 1 1235146 Mpoknagaka nnockas cpeaHas 45x80 1g:5
Ecrou HK M 45x 200 - 8 - ZNBL, Ht:28
2 L 1235147 | Falica HK M 45x 200 - 8 - ZNBL , Hi:28
Bouchon moyeu M101.5x1.5
3 1 1235148 Kpbliwka cTynuubsl M101.5x1.5
Joint metallique (908X)
4 1 1292306 A Mpoknagaka Nylos ans ctynuubl (908X)
5 1 1292 306 B Coupelle enveloppante (308X)
6 1 1292 306 C Fusee moyeu 8trous (908X)
Moyeu 8 trs usiné (908X)
7 1 1292378 Crynuua ronas 8 ot8 (908X)
8 12 708 Goujon de roue M18x150 Lg : 54 Fil.40
Wnuneka koneca M18 X 150 gn. 50Mm
Ecrou de goujon - M18, pas 1,50
8 198 376 laiika wnunsku koneca M18x150 ronas
Goupille fendue V 6.3x70
1 VL 416 LnnuHT passogHon V - 6.3x70
Graisseur droit - M6, pas100
1 VM 211 Cma3suuk camopes 6/100
Roulement a rouleaux conique
1 VN 32211 MoaWMNHUK KOHUYECKMIA
Roulement a rouleaux conique
1 VN 33017 MoALWWNHWK KOHUYECKUIA

24

24-Feb-15

Revision : A
MalJ:




Vérin SE 125 C125 ==

QAL
['wapoumnuHap nogbema koneca 3agHero SE 125 C125 oo
Crpaska Komecrso | N° o karanory Hanmeriosarme
Jeu de joints /1 292 371 & 1 233 209
1 1 1233208 PemkomnnekT koney ans umnubgpa / 1 292 371 & 1 233 209
Fut verin SE 125 C125
2 1 1292311 A kopnye MLy - SE 125, C.125 um
Tige verin SE 125 C125
3 1 12923718 LTok uunungpa - SE 125, C.125 mm
Guide verin SE 125
4 1 1292371D Hanpasnsiwas wroka uunungpa - SE 125
1292371 (1/1) s
Revision : B

25 MalJ:




Kit Hyd. de roue semi-portée mono-roue hors-raie

PemkomnnekT ansi raapounnuHapa koreca

T B
<\

BREGOIRE

1292342 (1/1)

BESSON

Cnpasxa  Kommecrso | N°no karanoly HammeroBarme
1 1 112072 o iy 2 N2 sapys + F12 evyp
2 T 8500 o iz M2 O
3 1 1116521 oncuo ronoo M2 + M38 Co
4 1 1122756 e ROy
5 1 1223136 E}iéﬂryﬁ’uﬁgaik” D56 ;?13.0750 F128HyTp.-F128HyTp. Ha 90°
6 1 1292 343 Ei;myaggaih?? 0Di|21/|51I21-6FT'1-2A?1(.];50 M12-F12 Ha 90°
7 T RS e 12 + it 12

26

17-Jul-13

Revision : B

M aJ :08-Oct-14




Kit graissage roue SPML9 &

1292 349

1292 354 (1/1)

1292 350

@

1292 351 T 19292353

31-Mar-08

Revision : A
MalJ:

27

] [ @Z‘ o/rEs
Kit graissage roue SPML9 =
Cnpaska | Kormyectso | Ne rio kararory Hammerosarme
1 5 1292 349  Coude nu Male 6+ Male M8x1,25Co
Ecrou pour tuyau acier Dia6
2 5 1292 350 [aitka Dia6 (ans npoBoaa cTansHoro)
Bague a sertir pour tuyau de 6
3 5 1292 351 Hacapnok Ha ruapolunaHr 6
4 3 1292 352 | Flexible de graissage Dia 3x6
5 1 1292 353  Sup de graisseur passe cloison M10x100 tuyau 6 (complet)
6 1 VM 211 Graisseur droit - M8, pas125
31-Mar-08
Revision : A 1 292 354 (1/1)

MaJ:




3

awmta SPB9 GB 5 Yrons

RC 3231 (1/1)

28-Sep-04

Revision : B
Ma J :25-Sep-13

28

3awmra SPB9 GB 5 Yrons (it S )
Cnpaska = Kommecrso | N° o rkaranory HanMeHoBanwe
Age B7-B9 160 Std (tube Lg:660 tend. moulees)
1 1 1118253 ronane RB7 160 GB cramy,
Age B4-B7-B9 150 Std (tube Lg:660 tend. moulee)
B 1 1118 332 Mpaauns RB7 150 GB CraHp,
} 1 1118 334 Age B4-B7-B3 170 Std (tube Lg:660 tendilles moulees)
M'papuns GB 170 cranaapr. (Tpyba an.660 nuTbie CTsDKKM)
} 1 1118 335 Age B4-B7-B9 180 Std (tube Lg:660 tend.moulees)
M'paguns RB7 180 GB craHpapr.
Vis H M24x240 - 10.9 ZNBL, filet /36 mm
2 2 1118358 | Eonr H M24x240 - 10.9 ZNBL, pess6a /36 mm
3 1 1118 370 Axe pivot Av. demontable - Dia 45, Ig. : 88 mm, M30, pas 2.00
Ocb nosopoTHan nepepHss cbeMHan (M30 245 an.88 mm)
Support d'age B9 (5 angles)
4 1 1118 394 Bawmak rpaguns SP-BY 5 yrnos
Vis H M18x 89 - 10.9 ZNBL, pas 150
5 2 173365 | Bor H M18x 89 - 10.9 ZNBL, War 150
Vis H M18x 54 - 10.9 ZNBL, pas 150
6 2 173366 Eonr H M18x 54- 10.9 ZNBL, lliar 150
7 2 173 367 Vis H M22x 65 - 10.9 ZNBL, filet /A0mm, pas150
Bont H M22x 65 - 10.9 ZNBL, peas6a /40 mm,LLiar 150
Rondelle plate speciale 18.5x38x4
8 4 173 368 lMpoknagxa nnockan cneuuansHas 18.5x38x4
Vis H M16x 50 - 8.8 ZNBL, filet /25 mm
9 2 VI3106 | 5onr HM16x 50- 8.8 ZNBL, peas6a 125 mm
Vis H M16x 45 - 10.9 ZNBL, filet /25 mm
10 1 VIB12T  Eonr HM16x 45- 109 2 , peas6a 125 mm
Ecrou frein std H M 16 - pas 200
1 3 Vi 324 laitka ¢ Heiinoctonopom std H M 16 war 200
Ecrou frein std H M 18 - pas 150
12 4 VdJ 326 laitka ¢ Heitnoctonopom std H M 18 war 150
Ecrou frein std H M 22 - pas 150
13 2 VJ 330 l"aiika ¢ Heinoctonopom std H M 22 war 150
Ecrou frein std H M 24 - pas 300
14 2 VJ 331 laitka ¢ Heitnoctonopom std H M 24 war 300
Ecrou frein std H M 30 - pas 200
15 1 VJ 335 laiixa ¢ Heitnocronopom std H M 30 war 200
Rondelle plate moyenne MU24
16 2 VK510 lMpoknagxa nnockan cpephss M 24 U
2
Pt RC 3231 (1/1)
MaJ :ﬁ-.Sep-13




RF 92012 (1/1)

Bonts de 3awura knacc 10.9 (2) &%
1)
L2
03-Sep-07

29

Yy 2
RIS
e

T N /RS

bonts de 3auyumra knacc 10.9 (2)

N L~

CnpaBra | Kormvecrso | Ne no karaory Hammerosarme
Vis H M16x50 - 10.9 Z, filet/ 30 mm
1 2 VI3107 Bont H M16x50 knacc 10.9 oumHKoB.
Ecrou frein std H M 16 - pas 200
2 2 VJ 324 l"aika ¢ Heitnoctonopom. H M16 war 200
03-Sep-07 RF 92012 (1/1)




KOPMYCA B3, OTBAI BbIPE3HOW CV7

KOPMyC B3-VC7

OKTABPb 2000

30

KOPITYCA B3, OTBAJI BBIPE3HOM CV7

KOPIIYC B3-V C7 OKTSIBPb 2000
Ios. Oo6o3HaueHne I-JII(:!BI;IIe)?I; I;.i‘;:::;;
1 HOXX MNY>XXHbIN 3NEPOH 173 323 173 324
2 BONT KOHUYECKWMIN 1/2x39 VI 11 03
3 BONT KOHUYECKWUI 1/2x35 VI 11 02
4 | BONT KOHUYECKMA M12x39 VI 11 07
6 BONT TFCC M12x35 (ranka ctaHgapTHas) VI 10 08
7 BONT TFCC M12x45 (ramka ctaHgapTHas) V110 10
Bont TFCC M14x40 VI 14 17
8 Manka ctonop. MH 14x150 VJ 337
Bont TFE M11x38 VI 17 08
? Manka cTtonop. HM11 VJ 338
10 50{'IT TFE M11x43 VI 17 09
"anka ctonop. HM11 VJ 338
13 | KOHTPMNOJIEBAA OOCKA obopoTHas Ne3 anst ycuneHHoro nemexa 173 388
14 | PACMNOPKA OTBAJIA H8-CV7; An.700 M20 177 321
15 | PACMNOPKA OTBAJIA H8-H5-E7-CV7; On.520 M20 177 320
16 | FTAMKA H M20 BopoHeHHas VJ 617
17 | FTAVKA H M22 oumHkoBaHHasi VJ 620
18 | lNawnka ctonop. MH M 14 x 200 VJ 323
19 | lawika ctonop. MH M 18 x 150 VJ 326
20 | Nanmka ctonop. MH M 22 x 150 VJ 330
21 | PACIOPKA OTBAJIA agns kopnyca CV7 178 121 178 122
22 | 'rPyOb OTBAIJIA nnockas gns kopnyca CV7 178 113 178 114
27 | IEMEX B2 AA ycuneHHbin 16" ranbBaHoo6paboTaHHas cTtanb 173 613 173 614
32 | NEMEX CV7 N°1 178 111 178112
33 | NEMEX CV7 N°2 178 109 178 110
34 | NEMEX CV7 N°3 178 107 178 108
35 | NEMEX CV7 N°4 178 105 178 106
38 | OOJIOTO cbemHoe 3 oTBEPCTUSA 173 331 173 332
40 Mpoknagka nnockas cneuynansHan 18.5x38x4 173 368
41 | MONEBAA OOCKA 178 115 178 116
42 | HAKJITAOKA nonesoli gocku obopoTHas 177 349
43 | TArA PETYNIMPOBOYHAA otBeca M22 EP16 172 350
44 | bont H M14x35 Pesbba/34 Z 8.8 VI 30 03
45 | bont H M18x54 menkui war Z 10.9 173 366
46 | bontH M18x89 menkui war Z 10.9 173 365
47 | bont H M22x65 menkui war Z 10.9 173 367




KpoHLuTeitH npeannyxHuKa cTaHaapTHbIA napa

RE 12 01 (1/1)

22-Dec-05

Revision :
MaJ:

31

KpoHLuTeiH npeannyXHuKka CTaH4apTHbIA Napa (s <Ssw)

Cnpasra | Kormvecrso | N° no karanory Hanmeroparme
1 2 TS peea 150
-2 e Sppotmeto 60maie
: 2 T e 1T
) 2 1T pea 180
) 4 Vi2ao1 | Vis HM14x30/30 - 10.9 ZNBL, bout pointu )
Bont H M14x 30/30 - 10.9 ZNBL, koHeL| 320CTpeHHblii
s+ won i
4 4 VJ 323 Igaclgoxg ::re:gﬁit:c'l;lonhg;cfu- gtadsl-zlol?ll 14 war 200
22-Dec05

MaJ:

RE 12 01 (1/1)




PRODUCTION

[NpeannyXHuK cMeLLaHHOro TUna

RE 5101 (1/1)

15-dec-04

Revision :
Ma J :04-Now-10

32

ﬂpe,gnny)KHnK CMeLllaHHOIo Tula

(e

Crpaskxa | Kormecrso | N° o karasiory HanmeroBatme

Soc de rasette Traite, Gche

1 1 19113 Temex npeannyxHUKa yCUneHHbIA N8
Soc de rasette Traite, Drt

2 1 19114 Jlemex npeannyXHUKa yCUneHHbIA Np

3 1 19171 Versoir de rasette mixte, Gche
OtBan npeannyxXH1ka Ansa pasHOpPoAHbIX paboT nB
Versoir de rasette mixte

4 1 19172 OtBan npeannyXH1ka ANA pasHOPOAHbLIX paboT

5 2 19179 Montant de rasette std - 40x20x345 mm
Croiika npeannyxHuka 40x20x330

6 1 19 181 Assise de rasette mixte Gche
OcHoBaHWe nNpeannyXHuka CTaHgapTHoe NB
Assise de rasette mixte Drie

7 1 19182 OcHoBaHWe NpeAnnyxXHUKa CTaHaapTHOe np
Boulon TFE M11x30 (ecrou standard)

8 8 VI1202 | goir TFE M11x30 (raiika cranpaptias Mi1)
Vis H M8x30 - 8.8 Z, filet/ 22 mm

9 2 Vi 27 06 bont H M8x30 - 8.8 Z, pesbba / 22 mm
Vis H M12x45 - 10.9 Z, filet/ 20 mm

10 2 VI2809 | Bonr HM12x45 - 10.9Z, peas6a / 20 mm
Vis H M16x50 - 10.9 Z, filet/ 30 mm

11 2 VI3107 | gonr HM16x50 - 10.9°Z , peas6a /30 mm
Ecrou frein stdH M12-pas 175

12 2 Vi 322 laiika ¢ Heitnocronopom std H M 12 war 175
Ecrou frein std H M 16 - pas 200

13 2 VJ 34 laitka ¢ Heiinocronopom std H M 16 war 200
Ecrou std H M8 - pas 125 Zingue

14 2 VJ 605 laiika cTana. BopoHeHHan std H M8 - Zingue

15-dec-04
e RE 5101 (1/1)
M aJ :04-Nov-10




Pamna ans 3agHero ¢oHaps ans

RF 90 59 (1/1)

16-Apr-14

Revision : A
MalJ:

33

Pamna gnsa sagHero ¢oHaps ansi (rtre S > s

Crpaska Kommyecrso | N° o karanory Haumerosarme

1 1 1214 186 | Support adhesif 25 km

2 1 1214 192 | Bride fixation panneau

3 1 1214 198 | Support prise 7 broches

4 1 1214 199 | Rampe d'eclairage (fil 2 metres)

5 2 1215150 g?;ﬁlz d,q?)rrua)ljh?-lnug;ﬁ:ﬂg;u:eliuuu pambl NepeaHss [BONHasA

6 2 1201186 e oo M22x00

7 1 850 100 385 Egng?(Legézr?;ztzgiﬁaanoﬁ pambl

8 1 850 101785 ES:ZTiLeanﬁL?;suf:ﬁ;ginoﬁ pambl

9 1 Ul 141 Adhesif 25km/h, Dia 200mm .

Hakneitka 25 Km/uac kpyrnas Dia 200 mm

002 VIZ g s s L

" 2 ViJ 329 F:;?(: g(:igﬁzgicl;lonl\ggfm- Ef; st& 22 war 250

12 2 VJ 340 F:I;?(: gigﬁ;gjcron“gpso;wpztsd1l9loM 6 war 100

13 2 VL 002 SJ?#IFI:IIII-Ili I':gg;[;':_- j:,, %, OLMHKOB.
R RF 90 59 (1/1)
MaJ:




Ul131

Ul1832

Kit sticker pour gamme SPMF/L(W)9
Sticker kit for range SPMF/L.(W)9

Ul1857

Ul1861 U11859

5>

=

]

N

W
y

ul173

U1 1857~ =

C
=
(0]
N
(0]

>

Ul1830

Ul1834

D

€l

Ul1841

-

@

Ul1847

cC
=
(00)
(&)
—

%

@

U11860

U11843

AN

>

Ul 18 70

Ul1833

>

Ul1845

@

Ul1858

B

34

Ul1852

21-Fev-14

Rev:A




Accessolres Hydraullque
[ uagpasrmmyeckne akceccyaphbl

A
QA=

ORESCIRE
BESSOMN

Crpaska | Kommecrso | N° o karanory Hammerosarme Crpaska | Komdectso | N° o karanoly Hanmeriosarie

1 1 1118920 o m whpe L L 116238 oon 2612 5 chope

2 1 1118994 0 o e Vs 2 L 116257 o 2et2.fors

3 2 1118995 o e e rG somorer. 3 2 1116258 ooyt asoion 212 seprsi

4 2 1tggge VeTREMGGS 4 T ANB28 e sy ¢T3 30034

5 1 12385102 oo S o 5 1 1116260 yig Bolrcolerdoubl 2412

6 1 1235103 Lo T e s M 6 L 1235106 G0 ook -2 ¢ 2 un 5 cope

7 2 1235104 Egjl:::egos il'rl?ngcl:eT;:z? xgg Br:)(:)i:)HeH. 7 1 1235107 2?23545:2&210% I:II:TB M6

8 2 123105 VSTREMBAD 8 2 235108 e anoimer 220 epii
9 T 2109 e e s

ECHELLE 1/2 10 1 1935110 Plaque Sup. bombee, collier 2x20 30x65
lnactuHa aon. BuirHyTas 2x20 30x65

1 T 1238 e 2x16 s dope
12 T 122380 e fors
13 2 122 360 g:)lll(i;;::&bliﬁ;:z:gﬁ:ggzx‘l 6 YepHbIli
14 1 122361 [ s Goronem smrmytan 2416 2648
15 1 122 362 \ISIZJSn(:eHc;\)/:gigngg.B Z ,pesbba/22 mm

Crpaska Komyecrso | N° rio karanory Hanmerosarme
i au metre 1116 546 Ressort plat plastique Dia25-40, protection de tuyau
Meter MpyxuHa nnockas nnactMaccosas D:25-40mm
i au metre 1116 580 Ressort plat plastique Dia 13, protection de tuyau
Meter Mpy*uHa nnockas nnactmaccosas D:13mm
i au metre 1116 581 Ressort plat plastique Dia 15, protection de tuyau
Meter IMpyxuHa nnockast nnactMaccosas D:15mm
i au metre 1116 582 Ressort plat plastique Dia 20, protection de tuyau
Meter MpyxuHa nnockas nnactmaccosas D:20mm
(1/1)

35

16-Jul-15

Revision : A
MaJ : 16-Jul-15




AT I
. Y

Notes / Notes / Anmerkung / Note / 3ameTka Cmecome

BESSON




37



CREGOIRE
BESSON

A I'épreuve du temps

gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON FRANCE

49230 Montfaucon / Montigné-sur-Moine
FRANCE

@ (+33) 2 41 64 72 67
@ (+33) 2416467 73
@ contactfr@gregoirebesson.fr
fr.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON UK LIMITED

Spalding Road - Bourne - Lincs. PE10 OAU.
UNITED KINGDOM

@ +441778423787

@ +441778394431

@ enquiries@gregoire-besson.co.uk
gregoire-besson.co.uk

GREGOIRE-BESSON GMBH

Am Rabewerk 1 - 49152 Bad Essen
DEUTSCHLAND

@ (05472)771-0

@ (05472)771-195

@ contactfr@gregoirebesson.fr
fr.gregoire-besson.com/de

GREGOIRE-BESSON ITALIA

Via dell'industria, 9-9/A-9/B - Monte Roberto (AN)
ITALY

@ +39 0731-375970

@ +39 0731-375990

@ contact@agriway.it

agriway.it

GREGOIRE-BESSON CANADA INC

4480, Rue Martineau - St Hyacinthe (P. Québec) - J2R 1V1
CANADA

@ (1) 450 799 56 15

@ (1) 450 799 56 29

@ info@gregoirebesson.ca

ca.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON POLSKA Sp.zo.0.

Kowandéwko | ul. Obornicka 1a - 64-600 Oborniki
POLSKA

@ 61297 75 30

@ 612972262

@ gbesson@poczta.onet.pl
pl.gregoire-besson.com

000 «F'PEF'YAP-BECCOH BOCTOK»

308006, r.benropoga, yn. KopodaHckas 132 A,
RUSSIA

@+7 (4722) 402-210

@ +7 (4722) 402-210

@ info@gbvostok.ru

ru.gregoire-besson.com

TOB «FPEF'YAP-BECCOH YKPAIHA»

18028, YkpaiHa, Yepkacbka obn., M. Yepkacw, Byn. Po3un
Iokcembypr, 6ya. 202.

UKRAINE

@ + 38 (0472) 71-28-23

@ + 38 (0472) 71-28-23

@ gregoirebesson.ua@yandex.ua
ru.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON CHINA

SEEE D ER-IAN R JERA KL | 10002516 5 i EAFA X
BEDHISKEAE220E
CHINA

@ 0086-10-65 08 06 40
@ 0086-10-65 08 06 41
@ gregoirebessonchina@126.com
cn.gregoire-besson.com

Template_brand_GB_spare_parts_00 - 09/14



	TE_GB_SE_PS_1_00
	Page_vierge1
	sommaire
	som

	AB-170_1_A-RUS
	ra7202_rus_1_C
	ra7202_rus_2_C
	rf900016_ru_gb_1_A
	ra90025_ru_gb_1_E
	ra90025_ru_gb_2_E
	ra90025_ru_gb_3_E
	ra90025_ru_gb_4_E
	1212149_rus_1_C
	fut-piston_rus_1_B
	RA92_RUS_1_B
	rb420901_rus_1_B
	1223437_rus_1_A
	1223411_rus_1_A
	RB533103_1_A-RUS
	RF29151_1_A-RUS
	1291305_RUS_1_A
	RB183697_RUS_1_B
	RB261721_1_A-RUS
	rb615051_ru_gb_1_B
	rb615051_ru_gb_2_B
	rb615051_ru_gb_3_B
	1292306_ru_gb_1_A
	1292371_ru_gb_1_B
	1292342_rus_1_B
	1292354_CATA_1_A-RUS
	rc3231_rus_1_B
	RF92012_1_A-RUS
	B3 cv7
	RE1201_RUS_1_A
	RE5101_RUS_1_B
	rf9059_rus_1_A
	UI1870_RUS_1_A
	acces_hyd_ru_gb_1_A
	NS_GB_00
	NS_GB_01
	Page_vierge
	TE_GB_SE_PS_2_00

	Dropdown1: [CATALOGUE PIECES DE RECHANGE     FR]
	Dropdown2: [КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ            RU]
	Text3: 
	0: N

	Text4: 1
	Text5: 3
	Text6: 8
	Text7: 0
	Text8: 6
	Text9: 7
	Text11: 0
	Text12: 8
	Text13: 2
	Text14: 0
	Text15: 1
	Text16: 5
	Dropdown10: [номер машины]
	Dropdown17: [версия]
	Text19: SPML 9


